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Załącznik nr 1e
……………………………..

     (pieczęć firmowa)

Część V- Dostawa kostiumów dla dzieci
FORMULARZ CENOWY 
	LP
	Nazwa asortymentu
	Opis
	Cena netto
za 1 szt.
	Cena  brutto

za 1 szt.
	Liczba sztuk
	Cena brutto              x liczba sztuk
	Przedmiot dostawy TOŻSAMY/ RÓWNOWAŻNY

+ 

Dokumenty  potwierdzające równoważność oferowanego przedmiotu dostawy ( jeżeli dotyczy)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Komplet 10 kostiumów
	Zestaw kostiumów dla dzieci w wieku 5-7 lat ( rozmiar 116-128 cm)

1) Strój skrzata dla chłopca 5 szt.

strój Skrzata zawiera: bluzkę ,spodnie ,czapeczkę, nakładki na buty,
Materiał: tkanina poliestrowa. 
Bluzeczka oraz spodnie wykonane w czerwono-zielonej kolorystyce.
Na bluzeczce znajdują się elementy imitujące guziki oraz pas.
Atutem przebrania za skrzata są dzwoneczki.
2) Strój Elf sukienka  dla  dziewczynki  5 szt.

Zestaw zawiera: zieloną sukienkę, czapeczkę i nakładki na buty,
Materiał: tkanina poliestrowa
	
	
	1 komplet
	
	

	Ogółem wartość brutto:
	

	W tym podatek VAT
	


2.Należy wypełnić wszystkie pozycje w formularzu, w przeciwnym razie oferta zostanie odrzucona.
3. Wykonawca oferując produkty równoważne, co należy wyraźnie wskazać w formularzu ofertowym poprzez przekreślenie słowa tożsamy, winien złożyć stosowne dokumenty    np.  karty techniczne lub karty katalogowe, potwierdzające spełnienie wymagań odnośnie wartości parametrów dla produktów oferowanych jako równoważne, zgodnie z zał. nr 1  do niniejszego zaproszenia. 

4. Treść opisu produktów równoważnych wynikająca z załączników winna umożliwić zamawiającemu dokonanie jednoznacznej oceny (bez domysłów i wątpliwości) czy zaproponowane produkty odpowiadają wymaganiom określonym dla nich w kolumnie 2 i 3 formularza.                                                                                                                                                        5. Jeżeli wykonawca oferuje produkt tożsamy  czyli wymagane parametry i opis w całości odpowiada opisowi produktu określonego w kolumnie 2, 3 formularza to wykonawca winien przekreślić słowo równoważny i nie jest zobowiązany do załączania dodatkowych informacji do formularza.
6. Brak przekreślenia w kolumnie 8 wyrazu równoważny lub tożsamy oznacza, że wykonawca oferuje przedmiot dostawy z wymaganym . Zamawiający na etapie odbioru przedmiotu zamówienia będzie żądał produktów zgodnych z oferowanymi.
............................................................................
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